
  

Uchwała Nr LVI/750/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 2.07.2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 zadań bieżących                   

i inwestycyjnych. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8              

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała 

Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                                             

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala                

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2015 zadań bieżących i inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem               

do uchwały. 

 

 

§ 2 

  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy nie może sfinansować przedmiotowych zadań ze względu na zbyt małe 

środki przyznane na zadania powierzone i priorytetowe, stąd wniosek o ich realizację                    

z budżetu Miasta Krakowa. 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK do uchwały nr LVI/750/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 

2.07.2014 r. w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 zadań 

bieżących i inwestycyjnych. 

 

 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE  

 

a) ogródki jordanowskie, zieleńce i skwery: 

 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń. 

 

b) edukacja: 

 

1. Budowa sali gimnastycznej – Gimnazjum Nr 21. 

2. Rewitalizacja boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 66. 

3. Budowa żłobka wraz z oddziałami przedszkolnymi przy nowo budowanym 

osiedlu komunalnym przy ul. Jana Kantego Przyzby.  

 

c) komunalne: 

 

1. Budowa przepompowni stałej „NWS” na potoku kostrzeckim wraz z regulacją 

potoku kostrzeckiego na odcinku 1700 m.    

2. Przebudowa ul. Benedyktyńskiej oraz ul. Bogucianka. 

3. Dobudowa brakujących fragmentów trasy rowerowej od Toru Kajakarstwa 

Górskiego do Opactwa Benedyktynów w Tyńcu oraz od ul. Ćwikłowej                           

do ul. Widłakowej.   

4. Rewitalizacja wraz z odwodnieniem boiska sportowego przy ul. Krzewowej. 

5. Likwidacja barier architektonicznych na os. Podwawelskim – budowa pochylni 

dla niepełnosprawnych na schodach przy przejściu pod ul. Konopnickiej od strony 

ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu „Forum” – realizacja                           

wg projektu. 

6. Przebudowa ul. Kozienickiej. 

7. Odtworzenie przeprawy promowej na rzece Wiśle łączącej osiedle Tyniec                       

z Piekarami na wysokości ul. Benedyktyńskiej w rejonie Opactwa Benedyktynów. 

8. Budowa przepompowni na rowie melioracyjnym Heligundy w rejonie Klasztoru 

Benedyktynów w Tyńcu. 

9. Przebudowa ul. Jachimeckiego. 

10. Budowa przepompowni stałej przy ul. Widłakowej (os. Bodzów). 

11. Przebudowa ul. Lubostroń (od ul. Kobierzyńskiej do ul. Czerwone Maki). 

12. Przebudowa ul. Czerwone Maki. 

13. Przebudowa ul. Różanej. 

14. Budowa przepompowni „NWS” w rejonie osiedla Podwawelskiego. 

15. Przebudowa ul. Bolesława Śmiałego. 

 

II. ZADANIA BIEŻĄCE. 

 

1. Remont elewacji – Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8. 

2. Remont dachu – Szkoła Podstawowa Nr 66 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym           

Nr 7. 

3. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej – Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych Nr 2. 



4. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 132, ul. B. Śmiałego 6.  

 

III. OCHRONA ŚRODOWISKA. 

 

1. Rewitalizacja – os. Podwawelskie, os. Dębniki, os. Ruczaj, os. Skotniki. 

 

IV. OCHRONA ZDROWIA. 

 

1. Adaptacja budynku po Przedszkolu nr 133 przy ul. Bogucianka na Ośrodek 

Zdrowia – wg projektu. 

 


